[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 ноября 2012 года № 83

О принятии Устава муниципального образования

«Кировск» Кировского муниципального района

Ленинградской области (новая редакция)

На основании заключения Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области вх. № 32-3698/12 от 16 ноября 2012 года, статьи 35 Устава муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области (далее МО Кировское городское поселение), утвержденного решением совета депутатов МО Кировское городское поселение от 16 октября 2008 года № 65 (с изменениями и дополнениями, утвержденными решением совета депутатов МО Кировское городское поселение от 24 июня 2010 года №40), р е ш и л:

1. Принять Устав муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (новая редакция).

2. В 15-дневный срок направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Северо-Западному Федеральному округу для регистрации Устав муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (новая редакция).

3. Опубликовать Устав муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (новая редакция) в официальном печатном издании после регистрации в Управлении министерства юстиции Российской Федерации по Северо-Западному Федеральному округу.

4. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО Кировское городское поселение от 27.09.2012 года № 64 «О принятии Устава муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (новая редакция)».

5. Настоящее решение вступает в силу момента его принятия.

Глава муниципального образования                                                      В.В. Некрасов

Разослано: в дело, Кировская городская прокуратура, администрация МО Кировское городское поселение